
Projekt 
 
z dnia  20 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 123/XIX/2025 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Koszęcin za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz.1465 z późn.zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 
2024r. poz.1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Koszęcin za rok 2024, na które składa 
się: 

1) bilans z wykonania budżetu Gminy Koszęcin, 

2) bilans jednostek budżetowych  Gminy Koszęcin i samorządowego zakładu budżetowego, 

3) rachunek zysków i strat Gminy Koszęcin, 

4) zestawienie zmian w funduszu Gminy Koszęcin, 

5) informacja dodatkowa Gminy Koszęcin. 

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Koszęcin za rok 2024. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29E4983-423F-4F7F-97D3-7192A72146DC. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Koszęcin na podstawie art. 267 ust. 1 i art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.) przedłożył Radzie Gminy Koszęcin: 

§sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego, 

§sprawozdanie finansowe gminy wraz ze bilansem z wykonania budżetu gminy. 

Komisja rewizyjna Gminy Koszęcin rozpatrzyła w/w  sprawozdania, zapoznała się z uchwałą Regionalnej 
Izby Obrachunkowej nr 4200/VI/61/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 i zaopiniowała przedłożone sprawozdania 
pozytywnie. 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz.1530 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza 
sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w 
terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29E4983-423F-4F7F-97D3-7192A72146DC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 123/XIX/2025 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


